
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Czechów, Gmina Kije 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 47a ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla miejscowości Czechów wprowadza się nazwę ulicy „ul. Złota” dla drogi gminnej usytuowanej na 
działce ewidencyjnej nr 230 (obręb geodezyjny 0007 Janów). 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1 przedstawia mapa stanowiąca załączniki nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 1834



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1834


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY GMINY W KIJACH z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-20T10:09:26+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




